
1 

 
Uchwała Nr XXXIX/343/2014 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 6 maja 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn  
 
Na podstawie art. 226, art. 227, ar. 228, art. 230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz. U. 2013 r., poz. 86 z późn. zm) Rada Gminy Zarszyn 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na 2014 rok wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 507 
Wójta Gminy Zarszyn z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzeniem Nr 516 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 
23 kwietnia 2014 r. oraz Uchwałą Nr XXXIX/342/2014 Rady Gminy Zarszyn z dnia 6 maja 2014 r., dokonuje 
się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zarszyn wraz z prognozą długu i spłat zobowiązań 
na lata 2014 - 2025 przyjętej Uchwałą Nr XXXV/316/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. po zmianach. 
2. Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2025: 
  
W roku 2014: 
1. Nastąpiło zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 581.843,08 zł, 
z tego: 
Dochody bieżące wzrosły o kwotę 509.051,21 zł, 
Dochody majątkowe wzrosły o kwotę 72.791,87 zł, 
w tym: 
ze sprzedaży majątku wzrosły o kwotę 72.791,87 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 581.843,08 zł, 
z tego: 
Wydatki bieżące wzrosły o kwotę 576.655,29 zł, 
Wydatki majątkowe zwiększyły się o kwotę 5.187,79 zł. 
 
W roku 2015: 
1. Nastąpiło zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 59.175,00 zł, 
z tego: 
Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 59.175,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 59.175,00 zł, 
z tego: 
Wydatki bieżące zwiększyły się o kwotę 59.175,00 zł. 
 
Powyższe zmiany wprowadzone w budżecie Gminy Zarszyn na 2015 r.  związane są z realizacją Projektu 
Nr POIS.09.03.00-00-037/13 pod nazwą "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Zarszyn" organizowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej , 
a współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 



2 

Infrastruktura i Środowisko. Bezpośrednim celem przedsięwzięcia jest opracowanie planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla gminy Zarszyn.   
 
3. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zarszyn wraz z prognozą kwoty długu na lata 2014 - 2025 
po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


